
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di   ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1950 

 
DETERMINAZIONE n.  267 del 29.07.2013 

 
 
OGGETTO: Rimborso all’Economo comunale delle somme anticipate per spese varie. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 29 del mese di luglio 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTE la determinazione  n.11 del 21-01-2013 avente per oggetto ”Impegno di spesa per l’acquisto 
di materiale vario, cancelleria, stampati, posta ecc. per gli uffici comunali, ecc.  
VISTO il regolamento per il servizio di economato, approvato dal C.C. con deliberazione n.64 del 4 
giugno 1996 resa esecutiva dal Comitato Regionale di Controllo con provvedimento n. 4281/2 del 3 
luglio 1996 con la quale veniva tra l’altro, autorizzato l’Economo Comunale al pagamento: 
VISTO in particolare gli artt. 6-7-8 del predetto regolamento relativi  ai limiti ed alle procedure per i 
pagamenti dell’Economo e per i rimborsi delle somme anticipate;  
VISTO il regolamento per l’esecuzione dei lavori in economia di cui alla delibera del Consiglio 
Comunale  n. 49 del 12-7-2001 approvata dal CO.RE.CO. il 2-8-2001;  
VISTE le note di rimborso relative ai pagamenti vari effettuati dall’Economo Comunale; 
 CONSIDERATO che occorre provvedere a rimborsare l’Economo Comunale delle somme 
anticipate; 
 

 
 

DETERMINA 
1. Rimborsare l’Economo comunale delle seguenti somme anticipate per pagamenti vari,con 

imputazione delle spese ai seguenti capitoli del bilancio 2013; 
 
 

 
Cap.  810 

“Acquisto stampati ,cancelleria e varie” 
Rimb. somma anticip.per acquisto materiale vario 
per uffici comunali 
 

 
 

181,15 
 

 
Cap.2080 

“Manutenz.ordinaria dei beni patrimoniali” 
Rimb. somma anticip.per acquisto materiale vario 
per uffici comunali 
 

 
207,96 

 
Cap.2440 

“Acquisto stampati ,cancelleria e varie” 
Rimb. somma anticip.per acquisto materiale vario 
per uffici comunali 
 

 
        

116,50 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 

CITTÀ di   ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

    
    

    
    

                                                               
                                                           totale 

 
505,61 

 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(ns) 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

     

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29.07.2013 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 


